
 

 

UCHWAŁA NR XXII/181/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału miasta Miasteczko Śląskie na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza 

Miasta,  

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim uchwala:  

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Miasteczko Śląskie na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego oraz zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Józef Myśliwczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 5249



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/181/12  

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

  

Nr 

okręgu  
Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

Liczba mieszkańców 

okręgu wg stanu na 

dzień 30.09.2012 r.  

1  

Gałczyńskiego numery parzyste od 2 do 36, Gierzyna, 

Gwiaździsta, Kilińskiego, Niepodległości, Plac W. Jagiełły, 

Rycerska, Staromiejska, Tetmajera  

1  486  

2  
Astronautów, Czarnieckiego, Dębina, Fredry, Matejki, Orkana, 

Piwna, Rubinowa, Rynek, Woźnicka, Wybickiego, Żołnierska  
1  487  

3  
Dudy, Gałczyńskiego numery nieparzyste od 3 do 23, Krótka, 

Kruczkowskiego, Norwida od nr 6-67, Promienna, Słoneczna  
1  497  

4  
Asnyka, Dworcowa od nr 1-50, Konopnickiej, Metalowa 4, Rydla, 

Sztolniowa, Wspólna  
1  486  

5  

Cegielniana, Ceramiczna, Cynkowa, Dworcowa od nr 54-142, 

Działkowa, Gajowa, Hutnicza, Leśna, Modrzewskiego, Pękatego, 

Północna, Sportowa, Srebrna 8  

1  500  

6  
Białego, Kolejowa, Norwida od nr 82 do końca, Pindora, Srebrna 

13, 14 i 15, Złota  
1  505  

7  Metalowa 1, 3, 5, 8; Srebrna 10  1  469  

8  Metalowa 2, 6; Srebrna 23, 25, 28  1  546  

9  Srebrna 17, 19, 21, 22 i 26  1  521  

10  Srebrna 16, 18, 20  1  491  

11  
Długosza, Gwarecka, Łąkowa, Malczewskiego, Skrajna, Stacyjna, 

Storczykowa, Sztygarska, Św. Marka  
1  485  

12  
Brynicka, Budowlana, Chełmońskiego, Harcerska, Podleśna, 

Poniatowskiego, Rolna, Sokoła, Śląska od nr 2-43  
1  423  

13  

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, 

Imielów, J aworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Lipowa, Modrzewiowa, Nowowiejska, Okólna, Paprotna, Polna, 

Południowa, Ptasia, Skautów, Sosnowa, Studzienna, Śląska od nr 

45-88, Świerkowa  

1  337  

14  
Karpacka, ks. Wyciślika, Makowa, Przygodna, Przyjaźni, Stwosza, 

Szyndros, Śląska od nr 90 do końca, Wodociagi - Bibiela  
1  432  

15  
Borowa, Grobla, Łokietka, Rzeczna, Starowiejska, Tartaczna, 

Żyglińska  
1  571  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5249


		2012-12-04T11:05:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




